Ovlaséeni Servis doo

—L[%l

Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX102144

Sifra proizvoda: IC-F46388
Cena: 40949.12 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 150A) odgovara: FORD C-MAX II, FIESTA VI, FOCUS IIl, GALAXY Il, GALAXY MK II,
GRAND C-MAX, KUGA I, KUGA II, MONDEO IV, S-MAX, TRANSIT CONNECT V408/MINIVAN
1.5D/1.6D/2.0D 05.06-

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 150.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Neto realizacija
palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-F46888

OE Sifre
10443667 ALANKO
11443667 ALANKO
A3274(VALEO) AS-PL
A3318 AS-PL
CAL15520GS CASCO
9478 CEVAM
DRA1239 DELCO REMY
219.314.1502 DRI-EXCHANGE
28-6665 ELSTOCK
114805 FARCOM
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9090580
11.9002

LAU 11.9002
LRA03555
26106928
2610695A
2610812A
2610813A
439907
439913
440577
440578
440588
TG15C174
TG15C176
V25-13-50003
20716N

1678 607
1678 608
AGIT 10300 AA
AGIT 10300 BA
AGIT 10300 CA
AG9T-10300-DA

595.569.150

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

FRIESEN
LAUBER
LAUBER
LUCAS
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VEMO
WAI
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

PSH
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31419219 VOLVO

Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX102144 IC-F46888

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX102144

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BaslyTa U3HOC
y 4 nnahara y

189 RSD = 40.949,12
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F46888-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-F46888-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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